
SISTEMA DE AGUA POTABLE
214.76 kW 30 de Diciembre de 2025

GDMTO 169940301348

25,120 kWh prom. $ 80,930

364 24,805 kWh $1,349

98.33 % MES $ 79,581

$971,156.00 MXN $16,188.00 MXN $954,968.00 MXN

RETORNO DE TASA INTERNA
INVERSIÓN DE RETORNO

3.1 AÑOS 590 W 364 1019.2 m 2 32.0 %



Propuesta 1 30 de Diciembre de 2025 14 de Enero de 2026

# 20250122

SISTEMA DE AGUA POTABLE  

364 Jinko 590W J-Type 72 Half Cell Monofacial Module

Subtotal $ 2,984,800.00

TOTAL (MXN)$ 2,984,800.00

3336670690 solovi@yahoo.com



1 $ 971,156.00 $ 16,188.00 $ 0.00 $ 954,968.00 $ 954,968.00 $ -2,029,832.00

2 $ 1,000,290.68 $ 16,673.64 $ 0.00 $ 983,617.04 $ 983,617.04 $ -1,046,214.96

3 $ 1,030,299.40 $ 17,173.85 $ 0.00 $ 1,013,125.55 $ 1,013,125.55 $ -33,089.41

4 $ 1,061,208.38 $ 17,689.06 $ 0.00 $ 1,043,519.32 $ 1,043,519.32 $ 1,010,429.91

5 $ 1,093,044.63 $ 18,219.74 $ 0.00 $ 1,074,824.90 $ 1,074,824.90 $ 2,085,254.81

6 $ 1,125,835.97 $ 18,766.33 $ 0.00 $ 1,107,069.64 $ 1,107,069.64 $ 3,192,324.45

7 $ 1,159,611.05 $ 19,329.32 $ 0.00 $ 1,140,281.73 $ 1,140,281.73 $ 4,332,606.18

8 $ 1,194,399.38 $ 19,909.20 $ 0.00 $ 1,174,490.19 $ 1,174,490.19 $ 5,507,096.37

9 $ 1,230,231.37 $ 20,506.47 $ 0.00 $ 1,209,724.89 $ 1,209,724.89 $ 6,716,821.26

10 $ 1,267,138.31 $ 21,121.67 $ 0.00 $ 1,246,016.64 $ 1,246,016.64 $ 7,962,837.90

11 $ 1,305,152.46 $ 21,755.32 $ 0.00 $ 1,283,397.14 $ 1,283,397.14 $ 9,246,235.04

12 $ 1,344,307.03 $ 22,407.98 $ 0.00 $ 1,321,899.05 $ 1,321,899.05 $ 10,568,134.09

13 $ 1,384,636.24 $ 23,080.22 $ 0.00 $ 1,361,556.02 $ 1,361,556.02 $ 11,929,690.11

14 $ 1,426,175.33 $ 23,772.62 $ 0.00 $ 1,402,402.70 $ 1,402,402.70 $ 13,332,092.81

15 $ 1,468,960.59 $ 24,485.80 $ 0.00 $ 1,444,474.78 $ 1,444,474.78 $ 14,776,567.60

16 $ 1,513,029.40 $ 25,220.38 $ 0.00 $ 1,487,809.03 $ 1,487,809.03 $ 16,264,376.62

17 $ 1,558,420.29 $ 25,976.99 $ 0.00 $ 1,532,443.30 $ 1,532,443.30 $ 17,796,819.92

18 $ 1,605,172.90 $ 26,756.30 $ 0.00 $ 1,578,416.60 $ 1,578,416.60 $ 19,375,236.52

19 $ 1,653,328.08 $ 27,558.99 $ 0.00 $ 1,625,769.10 $ 1,625,769.10 $ 21,001,005.62

20 $ 1,702,927.92 $ 28,385.76 $ 0.00 $ 1,674,542.17 $ 1,674,542.17 $ 22,675,547.78

21 $ 1,754,015.76 $ 29,237.33 $ 0.00 $ 1,724,778.43 $ 1,724,778.43 $ 24,400,326.22

22 $ 1,806,636.24 $ 30,114.45 $ 0.00 $ 1,776,521.79 $ 1,776,521.79 $ 26,176,848.01

23 $ 1,860,835.32 $ 31,017.88 $ 0.00 $ 1,829,817.44 $ 1,829,817.44 $ 28,006,665.45

24 $ 1,916,660.38 $ 31,948.42 $ 0.00 $ 1,884,711.96 $ 1,884,711.96 $ 29,891,377.41

25 $ 1,974,160.19 $ 32,906.87 $ 0.00 $ 1,941,253.32 $ 1,941,253.32 $ 31,832,630.73
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Generación de energía

Nov Diciembre Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio Julio Agosto Sept Octubre

Generación de energía 30,432.9 28,053.6 30,395.0 31,825.5 34,384.8 34,173.5 32,286.1 27,217.2 24,928.3 25,986.9 23,030.2 26,762.0

Consumo actual 26,240.0 23,600.0 27,280.0 22,080.0 24,320.0 24,720.0 25,840.0 24,400.0 24,160.0 26,640.0 26,160.0 26,000.0

Pago actual a CFE / Nuevo pago a CFE
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